
Zarządzenie nr 87/2018 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 04 października 2018 roku 

 

w sprawie: bezpłatnego nabycia przez Gminę Lubiszyn udziałów w 

nieruchomości. 

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 ze zm.) oraz uchwały Nr VIII/36/2011 Rady Gminy Lubiszyn z 

dnia 3 czerwca 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Lubiszyn,  

zarządzam co następuje: 

§1. 

Wyrażam zgodę na bezpłatne nabycie udziałów Państwa Ireny i Lecha Fedder w nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 171/78, obręb Marwice, gmina Lubiszyn . 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Infrastruktury Technicznej.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Lubiszyn 
(-) Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Klaudia Fraszczyńska 



       


